é

13 febrnarü.

2.) aprilis.

1 389.
3 niaii.

5  au^usti.

Jodocus marchio et dominus Moravia* grates agit Carrariensi 
domino Paduae, quod faveat fratri suo Joanni electo patriarchae 
aquil., ac precatur ne permittat ecclesiam earn eiusque bona ab 
aliquo impediri. (L. IX , 1 *2G, f. 310.)

Inc.: „Super benevolentia vestra qua vos apud rever, domi
num Joannem luthomilensem . . Olomuci, 18 ianuarii, 1388 .“

( 476 )

1388— 1380.

Carrariensis dominus Paduae Joanni episcopo luthomilensi 
et fratri Jodoco marchioni Moraviae nuntiat quae egerit pro pace 
aquil. ecclesiae restitueuda, cuius iura et obedientiam per nullum 
impediri non sinet. (L. IX , 120, f. 309.)

Inc.: „A rev. patre domino Joanne episcopo luthomislensi 
electo patriarcha aquil. . . Padue, 13 l'ebr. 1388 .“ 3 2 4 .

k

Joannes electus patriarcha aquil. nuntiat domino Bondi, abbati 
monasterii s. Galli mosacensis, dignitates in proprium fratrem 
Jodocum recens collatas. Quoad rumorem in Foroiulii effusum, 
se parum sollicitnm de sede aquil. acceptanda, asserit se breviter 
magno comitatu Utinum iter paraturum. (L. IX , 126, f. 316.)

Inc.: „De vestra accurata sollicitudine quam in nostris inde- 
fesse geritis negotiis . . In Castro nostro Modritz, 29 aprilis, 1388.“

Wenceslaus rex confirmat Alberto V episcopo tridentino pri- 
vilegium eius praedecessoribus a Friderico datum (a. 1189) possi- 
dendi auri et argenti fodinas in comitatu tridentino. (L. IX , 
166, f  4 0 0 - 4 0 1 . )

Inc.: „Notum facimus tenore proseutium universis quod pro 
parte vener. Alberti episc. trident.. .  Datum in Egra, 3 maii, 1389 .“

I Edidit Bonelli ‘Notizie stor. di chiesa di Trento’ , I I I ,  1, 
2 3 1 — 232. 3 2 6 .

Antonius Venerius dux Venetiarum Jodoco Moraviae marchioni 
refert de discordiis inter eius fratrem Joannem, patriarcham aquil.
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et connnunitatem utinensem obortis, quibus declinandis fraterna 
monimenta interponat . . Venetiis, 5 aug. 1389

Inc.: „Alias, si bene recolimus, excellentia vestra et litteris 
et per suos ambasiatores . .  Venetiis, 5 aug. indict. X II , 1389 .“ 

Edidit I)e Rubeis, ‘Monum. eccl. Aquil.’, col. 9 8 4 , sub die

_1390.
3 octobr

1394.
17 decembris.

1 3 9 7 .
24 novembris.

10 mail. 327.

1399.
9 martii.

Capitulum ecclesiae tridentinae Georgio (sc. Liechtenstain- 
Nicolsburg) s. Stephani Vindobonae praeposito nuntiat eum con- 
cordi omnium canonicorum voto episcopum tridentinum renuntia- 
tum, supplicans, per procuratorem Nicolaum de Fundo, ut electioni 
annuat. (L. IX , 166, f. 4 0 1 — 402.)